

Achiziționare articole uniforme de serviciu polițiști locali - Camp. Turzii

I.D.: 43632824

Data publicării 30.07.19 Coduri CPV 35811200-4

Pretul estimativ: 20.370,00 RON - 20.370,00 RON

Descriere: NR. Denumirea articolului buc CANT PREȚ UNITAR PREȚ 1 Sacou iarnă Buc 3 400 1.200 2 Pantalon iarnă stofă Buc 4 140 560 3 Caschetă iarnă circulație Buc 11 100 1.100 4 Căciulă blană Buc 3 150 450 5 Cravată Buc 18 30 540 6 Cămașă mânecă lungă Buc 36 60 2.160 7 Cămașă bluză ML cu BT Buc 18 70 1.260 8 Cămașă bluză MS cu BT Buc 18 65 1.170 9 Pulover Buc 11 100 1.100 10 Scurtă vânt cu mesadă detașabilă Buc 12 250 3.000 11 Haină de iarnă cu mesadă detașabilă Buc 3 300 900 12 Pelerină Buc 2 150 300 13 Ham reflectorizant Buc 18 65 1.170 14 Fular Buc 2 35 70 15 Emblemă coifură Buc 14 10 140 16 Emblemă mânecă Buc 67 10 670 17 Insignă piept Buc 3 50 150 18 Epoletți și însemne ierarhizare Per 18 35 630 TOTAL 16.570 lei LOT 2 NR. Denumirea articolului buc CANT PREȚ UNITAR PREȚ 1 Pantofi iarnă Per 11 110 1.210 2 Bocanci/ghete Per 11 200 2.200 3 Centură piele Buc 2 45 90 4 Curea piele Buc 2 40 80 5 Mănuși piele Per 2 110 220 TOTAL 3.800 lei TOTAL GENERAL - LOT 1 + LOT 2 = 20.370 lei